הנתונים הנדרשים לעניין, תוך הבאה בחשבון של משמעות חתונת קרוב משפחה בדרגת קרבה ראשונה.

בסיכומו של דבר, בכפוף לאמור ועם כל ההתחשבות בצער שנגרם למשפחת העותר, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא